

Rajono abiturientai išlydėti į naują gyvenimo etapą

Šiais metais dėl pasaulinės pandemijos teko nukelti ne tik egzaminų sesiją, bet ir brandos atestatų įteikimo ceremonijas. Rugpjūčio 7-ąją į savarankišką gyvenimą išlydėti Kybartų Kristijono Donelaičio bei Pilviškių „Santakos“ gimnazijų, o rugpjūčio 12-ąją – Vilkaviškio „Aušros“ bei Gražiškių gimnazijų abiturientai.

Didžiausias iškilmes surengė „Aušros“ gimnazijos bendruomenė – jos įvyko Švč. Mergelės Marijos Apsilankymo katedroje. Sėkmingai egzaminus išlaikė bei brandos atestatus gavo 162 šios įstaigos abiturientai.

Šventę pradėti kartu sugiedant Lietuvos Respublikos himną kvietė abiturientė Žyginta Jašinskaitė. Vėliau sveikinimo žodį tarė „Aušros“ gimnazijos direktorius Arūnas Serneckas. Mokyklos vadovas džiaugėsi tvariais XI abiturientų laidos akademiniiais pasiekimais rajone bei respublikoje, gerais brandos egzaminų rezultatais ir pabrėžė, jog ši karta – ypatinga. Abiturientai ne tik sėkmingai įveikė pandemijos mestą iššūkį, bet ir visus ketverius metus demonstravo išskirtinį žmogiškumą, kūrybiškumą bei organizuotumą.

Tradicškai abiturientus, kurių žinios įvertintos šimtu balų, apdovanoti piniginiiais čekiais bei padėkos raštais atvyko Vilkaviškio rajono meras Algirdas Neiberka. Šiomet „Aušros“ gimnazijoje pelnyta net trylika šimtųjų. Tris iš jų (biologijos, anglų kalbos, lietuvių kalbos ir literatūros) gavo Kristina Kazlauskaitė. Jai įteiktas atestatas su pagyrimu. Dar vieno šimto balų įvertinimo iš lietuvių kalbos ir literatūros egzamino sulaukė Paulina Korsakaitė.

Miglė Medelytė, Dovydas Grigas, Ha-



▲ Iškilminga „Aušros“ gimnazistų rikiuotė į Vilkaviškio katedrą įnešė brandos atestatus.

Eglės MIČIULIENĖS nuotr.

roldas Matas Velioniškis, Matilda Kalvaitytė, Martyna Jurevičiūtė, Justė Bunikytė, Benas Karpavičius ir Vytenis Deltuvus pelnė maksimalius įvertinimus iš anglų kalbos valstybinio brandos egzamino.

Meras dėkojo ir šimtukininkus ruošusioms pedagogėms – Daivai Česnienei, Vaidai Kainauskienei, Daivai Paškauskienei, Laimai Čivinskienei bei Andželai Grikiėtienei.

Pasveikinti jaunuolių atvyko Lietuvos Respublikos Seimo narys Algirdas Butkevičius, sveikino prelatas kanauninkas Vytautas Gustaitis. Prisiminimais dalijosi ir abiturientų klasių vadovų vardu kalbėjo IVD klasės vadovė bei lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Erika Anisimavičienė.

Šįkart garbinga pareiga – sakyti mokyklos baigimo kalbą – teko geriausiai XI lai-

dos abiturientei Kristinai Kazlauskaitei. Kalbėdama mergina atviravo, jog karantino laikotarpis buvęs ne vien žalingas. Tik netekę to, kas įprasta, – mokyklinės lentos, kasdienio kontakto su klasės draugais bei mokytojais, mokiniai suvokė iš pirmo žvilgsnio įgirusios rutinos reikšmę, turėjo laiko dar kartą permąstyti savąsias vertybes ir išmokti branginti akimirką.

Oficialiosios dalies pabaigoje abiturientai simboliškais gėlių puokštėmis dėkojo juos globojusiems mokyklos administracijos darbuotojams, klasių vadovams, rajono Savivaldybės atstovams bei dvasininkui V. Gustaičiui.

Lukas RAKAUSKAS

Projektą „Auginu save – auginu pasaulį“ remia Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas

